
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 77324   Gruppe Regionsliga WJD Staffel 3
Datum 01.03.2025, Spielbeginn 15:00h   Heimmannschaft JSG Duderstadt-Landolfshausen
Spielort Duderstadt, SH   Gastmannschaft MTV Geismar II
 
Heimmannschaft

JSG Duderstadt-Landolfshausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Treiber, Lina - - 1 29:57
3 Kupitz, Ella - - 6
4 Seebode, Emilia - -
5 Wüstefeld, Leona - - 4 19:09
7 Dannoritzer, Leni - -
8 Burzinski, Ella - - 10
9 Seebode, Julika - -
10 Klingebiel, Matilda - - 2
11 Kaufmann, Lina - - 1
12 Schwedhelm, Maria Linda - -
13 Oehlmann, Mala - - 1
14 Seidler, Paulina - -
15 Laimina, Maryam Elena - - 8
18 Magerkurth, Adele - -
A Burzinski, Sabrina - -
 
7-Meter 0  Timeout 1 10:16
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MTV Geismar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Mönnig, Theda Luise - - 2
3 Mönnig, Paula Marie - - 2 1/1
5 Galinsky, Emma - - 2
8 Heise, Ella - - 5
10 Bornemann, Lea Zoe - -
11 Matthes, Helene - - 1
12 Groth, Greta - - 1
13 Schwerdt, Emilia - -
A Schwerdt, Cathrine - -
B Groth, Max - -
 
7-Meter 1  Timeout 1
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hörschelmann, Stephanie - - - - -
SR B Preis, Johannes - - - - -
Zeitn. Müller, Andre - - - - -
Sek. Kupitz, Franziska - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Duderstadt-Landolfshausen
Ergebnis 33:13 (17:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:14 1:0 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 00:39 1:1 Tor 8 Heise, Ella
Heim 01:35 2:1 Tor 10 Klingebiel, Matilda
Heim 02:02 3:1 Tor 3 Kupitz, Ella
Heim 02:40 4:1 Tor 13 Oehlmann, Mala
Heim 03:49 5:1 Tor 3 Kupitz, Ella
Heim 05:16 6:1 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 05:30 6:2 Tor 2 Mönnig, Theda Luise
Heim 05:47 7:2 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 06:14 7:3 Tor 3 Mönnig, Paula Marie
Heim 07:19 8:3 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 08:43 8:4 Tor 8 Heise, Ella
Heim 08:57 9:4 Tor 8 Burzinski, Ella
Heim 09:32 10:4 Tor 2 Treiber, Lina
Heim 09:59 11:4 Tor 3 Kupitz, Ella

10:16 Auszeit Heim
Heim 10:26 12:4 Tor 5 Wüstefeld, Leona
Heim 14:18 13:4 Tor 5 Wüstefeld, Leona
Heim 15:12 14:4 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Heim 16:02 15:4 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Gast 16:53 15:5 Tor 8 Heise, Ella
Heim 17:06 16:5 Tor 5 Wüstefeld, Leona
Gast 17:29 16:6 Tor 11 Matthes, Helene
Heim 17:55 17:6 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Heim 19:09 Verwarnung 5 Wüstefeld, Leona
Gast 19:32 17:7 7m mit Tor 3 Mönnig, Paula Marie
Heim 20:10 18:7 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Heim 20:55 19:7 Tor 3 Kupitz, Ella
Heim 21:51 20:7 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Heim 22:21 21:7 Tor 8 Burzinski, Ella
Heim 22:41 22:7 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 23:02 22:8 Tor 8 Heise, Ella
Heim 23:15 23:8 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Heim 24:34 24:8 Tor 8 Burzinski, Ella
Heim 25:10 25:8 Tor 3 Kupitz, Ella
Heim 25:44 26:8 Tor 8 Burzinski, Ella
Heim 26:18 27:8 Tor 10 Klingebiel, Matilda
Heim 26:57 28:8 Tor 3 Kupitz, Ella
Gast 27:32 28:9 Tor 8 Heise, Ella
Heim 27:47 29:9 Tor 11 Kaufmann, Lina
Heim 28:31 30:9 Tor 8 Burzinski, Ella
Gast 29:11 30:10 Tor 12 Groth, Greta
Heim 29:57 2 Minuten 2 Treiber, Lina
Gast 31:57 30:11 Tor 5 Galinsky, Emma
Heim 33:50 31:11 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Gast 35:44 31:12 Tor 2 Mönnig, Theda Luise

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:59 32:12 Tor 15 Laimina, Maryam Elena
Gast 36:24 32:13 Tor 5 Galinsky, Emma
Heim 39:29 33:13 Tor 5 Wüstefeld, Leona
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